

Dane dotyczące Skonsolidowanego śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego GK LW BOGDANKA za 3 kwartały 2013

	tys. PLN		tys. EURO	
	Za 3 kwartały 2013	Za 3 kwartały 2012	Za 3 kwartały 2013	Za 3 kwartały 2012
Przychody ze sprzedaży	1 418 299	1 392 240	335 841	331 893
Zysk operacyjny	307 559	340 778	72 827	81 237
Zysk przed opodatkowaniem	300 969	337 127	71 267	80 367
Zysk netto roku obrotowego, z tego:	224 733	273 682	53 215	65 242
- przypadający na akcjonariuszy Jednostki Dominującej	224 438	273 492	53 145	65 197
- przypadający na udziały mniejszości	294	190	70	45
Dochód całkowity za okres, z tego:	224 733	273 682	53 215	65 242
- przypadający na akcjonariuszy Jednostki Dominującej	224 438	273 492	53 145	65 197
- przypadający na udziały mniejszości	294	190	70	45
Ilość akcji	34 013 590	34 013 590	34 013 590	34 013 590
Zysk na akcję przypadający na akcjonariuszy Spółki w ciągu roku (wyrażony w PLN na jedną akcję) - podstawowy	6,60	8,04	1,56	1,92
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	562 998	540 248	133 313	128 789
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-448 209	-394 739	-106 132	-94 101
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-34 830	-36 050	-8 247	-8 594
Zwiększenie / (Zmniejszenie) netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	79 959	109 459	18 934	26 094
	30.09.2013	31.12.2012	30.09.2013	31.12.2012
Aktywa trwałe	3 210 863	3 063 653	761 536	749 390
Aktywa obrotowe	739 849	421 503	175 474	103 102
Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży	0	0	0	0
RAZEM AKTYWA	3 950 712	3 485 156	937 009	852 492
Zobowiązania długoterminowe	717 893	773 108	170 266	189 107
Zobowiązania krótkoterminowe	892 193	415 674	211 606	101 677
Kapitał własny przypadający akcjonariuszom	2 330 339	2 286 381	552 698	559 263
Udziały nie dające kontroli	10 287	9 993	2 440	2 444
Kapitał własny razem	2 340 626	2 296 374	555 137	561 708

Dane dotyczące Śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego LW BOGDANKA S.A. za 3 kwartały 2013

	tys. PLN		tys. EURO	
	Za 3 kwartały 2013	Za 3 kwartały 2012	Za 3 kwartały 2013	Za 3 kwartały 2012
Przychody ze sprzedaży	1 413 853	1 388 114	334 789	330 910
Zysk operacyjny	305 067	339 576	72 237	80 951
Zysk przed opodatkowaniem	297 432	334 887	70 429	79 833
Zysk netto roku obrotowego	221 890	271 936	52 542	64 826
Dochód całkowity za okres	221 890	271 936	52 542	64 826
Ilość akcji	34 013 590	34 013 590	34 013 590	34 013 590
Zysk na akcję przypadający na akcjonariuszy Spółki w ciągu roku	6,52	7,99	1,54	1,90
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	560 123	537 663	132 633	128 173
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-445 507	-392 552	-105 492	-93 580
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-35 793	-36 050	-8 475	-8 594
Zwiększenie / (Zmniejszenie) netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	78 823	109 061	18 666	25 999
	30.09.2013	31.12.2012	30.09.2013	31.12.2012
Aktywa trwałe	3 228 582	3 082 760	765 738	754 063
Aktywa obrotowe	699 204	382 261	165 834	93 503
Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży	0	0	0	0
RAZEM AKTYWA	3 927 786	3 465 021	931 572	847 566
Zobowiązania długoterminowe	715 548	771 443	169 710	188 700
Zobowiązania krótkoterminowe	890 618	413 367	211 232	101 112
Kapitał własny	2 321 620	2 280 211	550 630	557 754